平成 27 年 9 月 29 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

株式会社ＦＰＧ証券との業務提携について
～ お客さまの為替リスク対策を支援します！～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、お客さまの海外ビジネス進展に伴う為替リスク対策面の

支援態勢を強化するため、株式会社ＦＰＧ証券（代表取締役社長 深谷 幸司）と、為替デリバティブ 取

引に関する「ビジネスマッチングサービス基本契約」の締結を行いますのでお知らせします。

引き続き、当行はお客さまの国際ビジネスを幅広くサポートし、地域経済活動の発展に寄与して

まいります。

記

提 携 先
株式会社ＦＰＧ証券 代表取締役社長 深谷 幸司

 東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 2 号 JP タワー29 階

締 結 日 平成 27年 9月 29 日（火）

提 携 内 容

(1) 為替リスク対策ニーズのあるお取引先に対する為替デリバティブ

取引（通貨関連店頭デリバティブ取引）商品の情報提供

(2) 為替リスク対策に関するセミナーの共同開催 など

ご 参 考

株式会社ＦＰＧ証券は、株式会社ＦＰＧ（東証一部上場）の 100％子会社

として、2013 年 3 月に誕生。為替予約や通貨オプション等の通貨関連店頭

デリバティブ商品をご提供する為替関連業務に特化した証券会社です。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行国際部 担当：丸岡・中原・陶(タオ)

TEL：0985-32-8217 FAX：0985-22-5952